REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: géé.hidaa.gov.al, E-mail: infodhidaa.gov.al

I

INr. Indek
né ILDKF

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin p&r deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Emuri Atésia Mbiemti

Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

SHTATOR 2013 25.03.2016

Né bazé té& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, .

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurii€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vértetd.

- Nénshkrimi i zyrtarit =
RIDVANBODE V' (Qute |
T

“Periodik/Vietor"” !



Pér:
kryerjes s

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

kruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
eprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén « © keui shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit.

105436 leké, gj. 31.12.2015, 436 leké.

njéqindepesémije).

B
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlefa mesiieEdipne Plesaue
fjalé %
}—1- wdvan Bowe Bono thesari G 31.1...014 5.290.000, g 31.12.15 | 0 (ska) 100%
leke5.290.000 leké
2 Jola Bode Bono thesari gj 31.12.2014 8.140.000, gj 31.12.2015, | 0 (ska)
8.140.00 leke 100%
3. Jola Bode, Obligacion 10 vjecar gj. 1.1.2015, 0, gje 31.12.2015, | 1.200.000 leké
1.200.00 leké. (njémilionedyqindmij&) 100%
4. Ridvan Boue, ilogari rjedhese Bank_?j. +108.484 lek& (njégindet e | 100%
31.12.2014,315.362 leke, gj. 31.12.15, 423.846 leke&. témij&¢ e katérqindetetédhejt e
katér)
3 Ridvan Bode, llogari rjedhese ank. -17.733  leké (pakésuar me | Leasing
Gj. 31.12.2014, 367.938, gj. 31.12.15, 350.205 leks shtatémbédhjetémijé e
shtatéqind e tridhjetetre)
6. | Ridvan Bode, llogari ijedhé‘sIank, o] 31.12.2014 400282 | -400.282  lek&  (pakésuar | 100%
leké, gj 31.12.2015 0 leké katérqindmijé e dvqind e
tetédhjet e dy)
7. | Jola Bode (Xhafo) dy llogari riedhese ne IR Bank Gj. 31.12.14, | +2.052 Ieké ( shtuar me dymijé | [00%
478.861, gj. 31.12.15, 480.913 leké ¢ pesédhjeté e dy)
8. Jola Bode {Xhafo), llogari rjedhese ne-Gj 31012013, 3.044.705, gj | +299.529  lek& (shtuar me | 100%
31.12.2015, 3.344.234 leks : dyqindenéntédhjet e nént& mijé
e peséqind29)
9. la Bode (Xhafo), llogari rjedhése né Bank, gj. 31.12.2014 | -105.000 leke (pakésuar | 100%

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant€ mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht€ sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari

dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t& huaj:

Ewmri, Mbiemr’

mTas

RIDVAN BODE




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Péreaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit (¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Ridvan Bode, Te ardhura nga paga e shperbilme si deputet 2.436.000 leke (dymilion e katérqind

Kuvendi I Shgiperise e tridhjetégjashté mijé )

Ridvan Bode, pagesé kalimtare nga ISSH 216.000 leké (dyqgind e

gjashtgmbédheté)
Ridvan Bode, Te ardhura nga bonot e thesarit Bank- (162.714-24.407) 138.000 lek& (njéqind e tridhet ¢ tet&)

Jola Bode. Te ardhura nga paga e shperblime si pedagoge 1.905.000 leké (nj€milion e n&nt&qind
Fakulteti | Drejtesise UT Tirane e pesé mijé)

Jola Bode. Te ardhura nga bonot e thesarit dhe obligacione Banka 213. 000 (dyqgind e tremb&dhjetg
(250.780-37617) mijé)

Jola Bode, t€ ardhura nga depozitaTﬁ.SQM—S.S‘)?) 46.000 (dyzetegjashtémijé&)

) 0.0.0.9.90.9.9.6.9.0.8.9.0.0.9.0.0.9.9.9.9.9.9.9.9.0.9.0.0.9.9.0.9.9.9.6.9.0.9.9.009.0008010.99799699099.0900700480000
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né folokopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénghkrimi i zyrtarit

(RIDVAN BODE y @(/A(,
=t

“Periodik/Vietor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZ1} ™

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
¢ larimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

“ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

~ irshkrimi i detyrimeve

| Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
té¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalgé) (me shifra dhe fjalé)
Paguar lesing makine 531.124 leke (peséqind | 11.677 Euro
Albania Leasing Sh.A. e tridhjet e njémijé e | (nj€émbédhjetémij e

njéqind e njézet e katér) | gjashtéqind e

shtatédheté e shtaté
euro)

Kredi ne Euro (fillimi viti 2007)

- Bank

4.025 euro (katermije e
njezet e pese euro)

A

6.165 Euro
(gajshtémijé e
njéqind e

gjashtédhejt e pesé
€uro)

- S

):0.0.9.0.0.0.9.9.0.0.0.90.0.9.0.9.0,0.0.0.

| SOEOORTOTRX

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni ié plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiex °~ ™77

RIDVAN BOI

K




REPUE ~ IKA E SHQIPERISE,
INSPEKTORATI " LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NUE ANDY IV TIT TH Iarmmn o arm

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/  bashké&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim 1 baz& t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PiiR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, ¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢&, q€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja JOLA BESNIK BODE, bashkéshortja O
[
e Subjektit RIDVAN VAIT BODE

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim dhe per vitin 2015 nuk ka patur ndryshime ne to.

Emri, Mbiemri, Nénchkrimi i personit t€ lidhur

JOLA BODE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INS. _KTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T™ PA<URIVE
DHF KONFRI IKTIT TE INTCDCOOIT

]

DEKLARA it E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuest/ja, f€mijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg & nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponchen vecmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ ....ALDO RIDVAN BODE, FEMIJE MADHOR

I Subjektit RIDVAN VAIT BODE

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim si mé poshtg.

Emri, Mbierr-* »*-~%t-20 "

ERALDO




NDRYS"""MET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIM. .

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentaeionin qé dispononi, ¢gmimin e
ble s, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

thjetoy 3 -+ té deklarimit.

N P& rshkrimi il pasurisé dhe burimi i krijimit Viergmestitradheims Jes
T. fjalé né %
1 | Eraldo Bode, Bono thesari gj 31.12.2014 1.980.000, gj. 31.12.15 0 (ska)

1.980.000 leké.
2 | Eraldo Bode llogari rjednese ndRNBank +57.500  (shtuar  me

Gj. 31.12.2014 39.891 leke Gj 31.12.2015, 97.391 leké peatdbies o Shitd s e

Eraldo bode Llogari rjedh 3112 e
3. Ora‘ ° ?2620 Osgfrl Eng ES gl-31.12.2014 | 4 5 315 (shtuar me tremijé

- 8- 31.12.2015 3.315 leke e treqind e pesémbédhjeté)

):0.9,9,9.0.9,9.9.0.0.9.6.0,0,0,0,6,0,9.0,9.9.0.9.0.0.9.9.9.9,4

AXXXXXXXXXXXX

|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari

dhe né huadhénie, 1 leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1€ tif.

Emri, |

]iemri, Nﬂnnl-.lnn:m: P rmamaaed

Eraldo BODI







REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIV™

NUOLD ORI I TIT R CRO D T oo e

DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ € zgjedhurve dhe 1€ disa népuné&sve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja ADELA RIDVAN BODE, FEMIJE MADHORE

e Subjektit RIDVAN VAIT BODE

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim .

Emri, Mbiemri, N¢—-*"——"*—-— " (& lidhur

ADELA BODI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Puionns uan® Mollécicht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s. ’epl.uit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjeséu takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti (& deklarimit.

N DPérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijin Ylefa meshneiiae P:iesa
r. fialé né %
1 | Adela Bode. Llogari fjcdhesRne leke 320184 Ické (pakésuar

Gj 31.12.14, 453.900 leke Gj. 31.12.115, 133.716 leke me treqindenjézet mijé e

njéqindetetédhet e katér)

2 | Adela Bode Bono thesan gj. 31.12.2014, 2.180.000 lek&, gj | O (ska)
31.12.2015, 2.180.000 leké
):0.0.0.0.6.0.0.0.0.0.0.9.0.0.09.9.0.0.0.0.90.9.9.9.9.9.0.9.0.0.¢ XEXXXXXKXKXXX XXX

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valut& t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (é plotésoni né folokopje (€ 1ij.

Emri, Mbiemri, Ngr~%""—3 % =~—n-=2 “ € lidhur

Adela BODE









